创新新材料科技股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股东持股情况的公告

1

证券代码：600361         证券简称：创新新材          公告编号：2025-016

创新新材料科技股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股东

持股情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

创新新材料科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 3 月 6 日召开

第八届董事会第十九次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购股份预

案的议案》，同意公司以集中竞价交易方式回购公司股份，用于减少公司注册资

本，具体内容详见公司于 2025 年 3 月 7 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《关于以集中竞价交易方式回购股份的预案》（公告

编号：2025-008）。本议案尚需提交公司 2025 年第一次临时股东大会审议。

现根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引

第 7 号——回购股份》等法律、法规相关规定，将公司 2025 年第一次临时股东

大会股权登记日（2025 年 3 月 17 日）登记在册的前十名股东和前十名无限售条

件流通股股东的名称、持股数量及持股比例情况公告如下：

一、 2025 年 3 月 17 日登记在册的公司前 10 大股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）
占公司总股

本比例（%）

1 山东创新集团有限公司 1,333,440,883 32.46

2 崔立新 638,453,593 15.54

3 北京华联集团投资控股有限公司 194,195,951 4.73

4 天津镕齐企业管理合伙企业（有限合伙） 145,348,837 3.54

5 杨爱美 105,075,929 2.56

6 CPE Investment（Hong Kong）2018 Limited 101,744,186 2.48

7 Crescent Alliance Limited 95,930,232 2.34

8 王伟 72,717,715 1.77

创新新材料科技股份有限公司

关于回购股份事项前十大股东和前十大无限售条件股东持股情况的公告

2

9 耿红玉 72,717,715 1.77

10 富联裕展科技（深圳）有限公司 66,518,847 1.62

二、 2025 年 3 月 17 日登记在册的前 10 大无限售条件股东持股情况

序号 股东名称 持股数量（股）

占公司无限售

条件股份总数

比例（%）

1 北京华联集团投资控股有限公司 194,195,951 11.65

2 CPE Investment（Hong Kong）2018 Limited 101,744,186 6.10

3 Crescent Alliance Limited 95,930,232 5.75

4 富联裕展科技（深圳）有限公司 66,518,847 3.99

5

北京云晖投资管理有限公司－无锡云晖二

期新汽车产业投资管理合伙企业（有限合

伙）

50,439,439 3.03

6 山东宏帆实业有限公司 43,604,651 2.62

7

上海尚颀投资管理合伙企业（有限合伙）－

青岛上汽创新升级产业股权投资基金合伙

企业（有限合伙）

41,871,634 2.51

8
北京云晖投资管理有限公司－无锡云晖新

汽车产业投资管理合伙企业（有限合伙）
38,721,346 2.32

9
深圳市恒泰华盛资产管理有限公司－宁波

裕桥润盛创业投资合伙企业（有限合伙）
29,069,767 1.74

10
上海鼎晖百孚投资管理有限公司－山东鼎

晖百孚股权投资合伙企业（有限合伙）
29,069,767 1.74

11 Dylan Capital Limited 29,069,767 1.74

注：华联集团和华联商厦承诺在重组之前所持有的上市公司股份合计 197,744,951

股，自重组完成后至重组完成后 36 个月内将不以任何方式进行转让。

特此公告。

创新新材料科技股份有限公司董事会

                                  2025 年 3 月 20 日